proteção de acesso à Internet; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90073/2024;
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021; Crédito Orçamentário: Natureza de Despesa:
3.3.90.40.13, PTR: 168.420, Nota de Empenho: 2025NE000027; O valor GLOBAL deste
Contrato é de R$ 348.200,00 (trezentos e quarenta e oito mil e duzentos reais); Data da
assinatura: 18/03/2025; Proc. 0001387-74.2024.4.02.8000; Contrato nº 19/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: TTY2000 Tecnologia e Sistemas Ltda.; Objeto do 4º
Termo Aditivo: prorrogar o prazo de vigência do Contrato original por mais 04 (quatro)

[...]

estimado desta contratação, a partir de dezembro/2024, para os serviços de suporte
técnico e manutenção continuada, fica reajustado no percentual de 4,83%, referente a
variação acumulada em 12 meses do ipc/ibge do mês de dezembro/2024, passando a ser
de r$ 129.946,00 (cento e vinte e nove mil novecentos e quarenta e seis reais). Vigência:
10/12/2021 a 09/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.426.537,38. Data de
Assinatura: 07/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 07/03/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2025 - UASG 070016

Número do Contrato: 9/2024.
Nº Processo: